令和２年４月１５日
保護者の皆様
                                    仙台市立泉松陵小学校
                                    校 長  早坂 順子

          始業式および入学式の延期，教科書配付日について

 仙台市教育委員会より，仙台市立学校の始業式および入学式を５月７日（木）以降に延期する旨，通知

がありました。突然の延期で，保護者の皆様には，大変ご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げます。
つきましては，本校におきましても，下記のとおりの対応を行います。趣旨をご理解いただき，改めて，

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
なお，今後の感染状況によって，変更となる場合もございます。その際は，一斉配信メールや学校ホー

ムページでお知らせいたします。
記

１ 始業式，入学式の実施日について   改めてご連絡いたします

２ 教科書配付日について
   以下の時間帯に担任もしくは教員が各教室で待機します。児童のみあるいは児童と保護者とで来

校していただき，教科書や課題などを受け取ってください。都合がつかない場合や感染の不安がある

場合には，日時などを考慮いたしますので，学校にご相談ください。
  （１）日時  ４月１５日（水）１３：００～１６：００
         ４月１６日（木）９：００～１２：００ １３：００～１６：００
         ４月１７日（金）９：００～１２：００ １３：００～１６：００
  （２）場所  各教室
  （３）内容

【配付物】  □教科書 □学校だより □学年だより □保健だより □給食だより
□スポーツ振興センター同意書 □生活記録シート □課題

【提出物】  □学校と家庭の連絡票 □引き渡しカード □保健関係調査票
       □心とからだの健康調査票 □写真掲載承諾書 □生活記録シート

     ＊課題やスポーツ振興センター同意書，生活記録シートなどの提出日については，後日，連絡

します。

３ 臨時休業中の児童の受け入れについて（４月１５日～５月１日） 【別紙プリントをご覧ください】
   保護者の方が仕事で休めない場合，自宅等で一人で過ごさなければならない児童が対象です。本

日，１５日（水）も受け入れを行うこととします。しかしながら，感染が広がっている状況を鑑み，

できるだけ自宅で過ごすようご協力ください。